

Product Specification Ice – Retail 500ml – Salted Caramel 07.04.25

Section 8 – Ingredients

Ingredient Declaration, include QUID, bold any allergens	Skimmed Milk , Cream (26%) (Milk), Sugar, Skimmed Milk Powder, Glucose Syrup, Caramel Paste (3%),[Sugar, Glucose Syrup, Sweetened Condensed Milk (0.5%), Natural Flavourings, Colouring (E150c), Flavouring, Salt, Modified Starch], Emulsifier (Mono And Di Glycerides of Fatty Acids), Sea Salt (0.2%), Stabiliser 9Guar Gum, Xanthan Gum, Carrageenan), Natural Flavouring.
Allergen Present. Specify details	Contains Milk
Confirm if 'May contain' traces of allergens need to be declared. Specify details	May Contain traces of nuts.

Section 12 – Nutritional Information

	Per 100g	Per 100ml serving (1 pot)
Energy kJ	877.6	568
kcal	209.8	136
Fat	11.4g	7.2g
Of which saturate	7.16g	4.7g
Carbohydrate	22.6g	15g
Of which sugars	10.3g	6.5g
Fibre	<0.1g	<0.5g
Protein	4.2g	2.7g